fando entd religios!

A0414 - Piani formativi Settoriali / Territoriali.
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

0,00

Importi Iniziali: 26.732,00 26.732,00
Importi Ammessi: 26.732,00 26.732,00 0,00
Amm. e Fin. 26.732,00 26.732,00 0,00 5

A0414 0075 KINESI PILATES MA.VI. CONSULTING NO 74,18

(Territoriale) APPLICAZIONE DEL S.A.S. DI SAURINO
METODO IN AMBITO .... SARA

3 KINESI PILATES Il 64,84 Ammesso 8.866,00 8.866,00 0,00
2 KINESI PILATES Il 62,84 Ammesso 8.866,00 8.866,00 0,00
1 KINESI PILATES | 62,84 Ammesso 9.000,00 9.000,00 0,00
N. Progetti: 3 di cui 0 Non Ammessi ,3 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 18.600,00 14.880,00 3.720,00
Importi Ammessi: 18.600,00 14.880,00 3.720,00
A0414 0058 CONSULTA DIOCESANA FOR DI PAOLO NO 72,54 Amm. e Fin. 18.600,00 14.880,00 3.720,00 12
(Territoriale) IN FORMAZIONE TUBINO E C. SAS
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
1 REALIZZARE UN PROGETTO EDUCATIVO ... 61,00 Ammesso 3.000,00 2.400,00 600,00
4 REALIZZARE UN PROGETTO EDUCATIVO ... 60,33 Ammesso 3.000,00 2.400,00 600,00
3 REALIZZARE UN PROGETTO EDUCATIVO ... 60,33 Ammesso 3.000,00 2.400,00 600,00
2 LA PROGETTAZIONE EUROPEA 59,84 Ammesso 9.600,00 7.680,00 1.920,00

N. Progetti: 4 di cui 0 Non Ammessi ,4 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 30.684,00 30.684,00 0,00
Importi Ammessi: 30.684,00 30.684,00 0,00
A0414 0052 CORSO MAITLAND e ZAHIR SRL NO 72,14 Amm. e Fin. 30.684,00 30.684,00 0,00 8
(Settoriale) COMUNICAZIONE
AUMENTATIVA
ALTERNATIVA.
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin. Fonder  Fin.Privato
5 COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA 61,83 Ammesso 5.600,00 5.600,00 0,00
1 CORSO MAITLAND 61,00 Ammesso 6.739,00 6.739,00 0,00
4 CORSO MAITLAND 60,67 Ammesso 7.350,00 7.350,00 0,00
3 COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA 60,17 Ammesso 5.235,00 5.235,00 0,00
2 CORSO MAITLAND 58,67 Ammesso 5.760,00 5.760,00 0,00

N. Progetti: 5 di cui 0 Non Ammessi ,5 Ammessi e Finanziati
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onder

fanda eatd religiosd

Importi Iniziali: 73.940,00 60.000,00 13.940,00
Importi Ammessi: 73.940,00 60.000,00 13.940,00
A0414 0060 LA TUTELA DEI FORTE CHANCE NO 69,04 Amm. e Fin. 73.940,00 60.000,00 13.940,00 10
(Territoriale) LAVORATORI E LA PIEMONTE
QUALITA’ DELLE ....
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
28 LA RELAZIONE D'AIUTO 61,33 Ammesso 2.010,00 1.760,00 250,00
27 | BAMBINI E LE FIABE: SIGNIFICATO E VALORE ... 61,17 Ammesso 3.700,00 3.200,00 500,00
21 SINDROME DA DEFICIT DI ATTENZIONE E ... 61,01 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
24 LA DEMENZA SENILE E L'ALZHEIMER 61,00 Ammesso 3.010,00 2.560,00 450,00
19 L'ESPERIENZA EMOTIVA NELL'APPRENDIMENTO 61,00 Ammesso 3.840,00 3.200,00 640,00
18 LAVAGNA INTERATTIVA MULTIMEDIALE - LIM 61,00 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
1 IL COLLOQUIO PSICHIATRICO ELEMENTI DI ... 60,84 Ammesso 2.800,00 2.240,00 560,00
LA VALUTAZIONE E LA RIABILITAZIONE ... 60,51 Ammesso 2.400,00 1.920,00 480,00
26 IL TRATTAMENTO DELLE DISFAGIE E DELLE ... 60,18 Ammesso 2.800,00 2.240,00 560,00
20 PENSARE E FARE LA MATEMATICA NELLA 59,00 Ammesso 2.400,00 1.920,00 480,00
SCUOLA ...
9 LA CURA DELLA RELAZIONE NELL'EQUIPE DI 58,66 Ammesso 6.080,00 4.800,00 1.280,00
LAVORO
25 CORSO HACCP: ADDETTO ATTIVITA' ALIMENTARI 56,83 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
22 CORSO HACCP: ADDETTO ATTIVITA' ALIMENTARI 56,33 Ammesso 2.400,00 1.920,00 480,00
3 LA FORMAZIONE DEI LAVORATORI - ACCORDO ... 55,67 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
4 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ADDETTI ... 55,51 Ammesso 1.600,00 1.280,00 320,00
6 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL ... 55,33 Ammesso 800,00 640,00 160,00
15 FORMAZIONE DEI LAVORATORI - ACCORDO 55,33 Ammesso 2.400,00 1.920,00 480,00
STATO ...
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onder

fando entd religiasi

Cod. Prj.
5

23
13
16

11
14

17

12
10

Titolo

CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL ...

CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ADDETTI ...
CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ADDETTI ...

CORSO PER ADDETTI AL PIRIMO SOCCORSO E
BLSD

CORSO PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO
MEDIO

FORMAZIONE DEI LAVORATORI - ACCORDO
STATO ...

CORSO DI PRIMO SOCCORSO AZIENDE B-C)

CORSO PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO
ELEVATO

FORMAZIONE DEI LAVORATORI - ACCORDO
STATO ...

CORSO DI PRIMO SOCCORSO AZIENDE B-C)
CORSO DI PRIMO SOCCORSO (AZIENDE A)

N. Progetti: 28 di cui 0 Non Ammessi ,28 Ammessi e Finanziati
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Punteggio
55,33

55,17
55,17
55,16

55,16
54,99

54,99
54,99

54,99

54,99
54,83

Stato
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso

Fin. Totale
800,00

1.000,00
1.000,00
3.700,00

1.600,00

2.400,00

2.400,00
3.200,00

3.200,00

2.400,00
3.200,00

Fin. Fonder
640,00

800,00
800,00
3.200,00

1.280,00

1.920,00

1.920,00
2.560,00

2.560,00

1.920,00
2.560,00

Fin. Privato
160,00

200,00
200,00
500,00

320,00
480,00

480,00
640,00

640,00

480,00
640,00
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fando entd religiosi

Importi Iniziali: 16.640,00 16.640,00 0,00
Importi Ammessi: 16.640,00 16.640,00 0,00
A0414_0068 Innovare le competenze  PROXIMA NO 68,40 Amm. e Fin. 16.640,00 16.640,00 0,00 5

(Territoriale) per migliorare i servizi

1 Metodologie e Tecniche innovative per la ... 59,50 Ammesso 2.400,00 2.400,00 0,00
2 Metodologie e Tecniche innovative per la ... 59,17 Ammesso 2.400,00 2.400,00 0,00
5 Tecniche relazionali e clima ... 56,16 Ammesso 3.840,00 3.840,00 0,00
4 Tecniche relazionali e clima ... 56,16 Ammesso 3.840,00 3.840,00 0,00
7 L’animazione nella didattica 55,83 Ammesso 960,00 960,00 0,00
6 Incontriamo il cielo: percorsi didattici ... 55,83 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
3 Stress da lavoro: conoscerlo e affrontarlo ... 55,66 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Ammessi e Finanziati
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onder

fando entd religiasi

Importi Iniziali: 34.400,00 34.400,00 0,00
Importi Ammessi: 34.400,00 34.400,00 0,00
A0414 0084 Richiesta Piano Formativo ENAIP PERUGIA NO 67,46 Amm. e Fin. 34.400,00 34.400,00 0,00 11

(Territoriale) avviso A0414

Comunicare con i pazienti affetti da demenza 60,34 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00
13 Relazione d'aiuto 60,01 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
11 Ritardo mentale ed educazione sessuale Il ... 58,83 Ammesso 2.240,00 2.240,00 0,00
14 Gestione dei colalboratori 58,51 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
10 Stimolazione Basale 58,01 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
12 Burn Out 57,34 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
8 Basic Life Support BLSD 57,17 Ammesso 2.160,00 2.160,00 0,00
9 Rischio movimentazione carichi - Sanitario 56,33 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
1 INFORMATICA E WEB PER | BENI CULTURALI 55,50 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
16 Prevenzioni Incendi rischio Medio 55,34 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
3 Prevenzioni Incendi rischio ELEVATO 55,34 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
7 Igiene sicurezza degli alimenti HACCP 55,18 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
6 Primo soccorso 54,67 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
5 Sicurezza sul lavoro 54,67 Ammesso 2.160,00 2.160,00 0,00
4 Sicurezza sul lavoro 54,67 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
2 Prevenzioni Incendi rischio Medio 54,16 Ammesso 2.240,00 2.240,00 0,00

N. Progetti: 16 di cui 0 Non Ammessi ,16 Ammessi e Finanziati
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onder

fanda eatd religiosd

Importi Iniziali: 47.000,00 37.600,00 9.400,00
Importi Ammessi: 47.000,00 37.600,00 9.400,00
A0414_0074 Strategie innovative e di  IMMAGINAZIONE E NO 66,72 Amm. e Fin. 47.000,00 37.600,00 9.400,00 7
(Territoriale) sviluppo per la .... LAVORO SOC.
COOP.
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
2 IL GIOCO COME CIBO DELLA MENTE: ... 58,01 Ammesso 4.200,00 3.360,00 840,00
14 L'ANALISI DEL P.A.l. COME STIMOLO PERIL ... 57,84 Ammesso 1.600,00 1.280,00 320,00
8 Gestione dell'anziano con patologie 57,67 Ammesso 4.800,00 3.840,00 960,00
5 Aggiornamento della didattica nella scuola ... 57,33 Ammesso 4.000,00 3.200,00 800,00
15 HACCP 56,67 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
7 NUOVI AMBIENTI TECNOLOGICI E NUOVE ... 56,51 Ammesso 2.400,00 1.920,00 480,00
1 Gestione del farmaco 56,50 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
La cultura della scuola: La mente e l'arte ... 56,50 Ammesso 4.800,00 3.840,00 960,00
13 Addetto alla prevenzione incendi Rischio Alto 55,99 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
6 AGGIORNAMENTO INFORMATICO DI BASE 55,85 Ammesso 3.200,00 2.560,00 640,00
12 LA GESTIONE DELLE SITUAZIONI CONFLITTUALI 55,84 Ammesso 4.800,00 3.840,00 960,00
11 antincendio rischio alto aggiornamento 54,82 Ammesso 1.600,00 1.280,00 320,00
10 antincendio rischio alto aggiornamento 54,82 Ammesso 1.600,00 1.280,00 320,00
3 Sicurezza, benessere e salute a scuola: ... 54,67 Ammesso 3.600,00 2.880,00 720,00
9 Principi di HACCP 54,33 Ammesso 800,00 640,00 160,00

N. Progetti: 15 di cui 0 Non Ammessi ,15 Ammessi e Finanziati
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onder

fando entd religiasi

A0414_0071 Competenze diffuse peril SIMMETRIE SRL NO 65,07

(Settoriale) comparto

socio-assistenziale

22
25
20
24
28
23

Il piano assistenziale individualizzato: ...

Il case management nelle comunita terapeutiche
L'approccio al paziente demente

Il case management nelle comunita terapeutiche
Il case management nelle comunita terapeutiche
Il case management nelle comunita terapeutiche
Il case management nelle comunita terapeutiche
Il case management nelle comunita terapeutiche
Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Criteri e prassi per una corretta ...

Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...

A0414 - Piani formativi Settoriali / Territoriali. - Graduatoria Comparto:
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Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

84.301,00
84.301,00
84.301,00

54.400,00
54.400,00
54.400,00

29.901,00
29.901,00
29.901,00

13

60,00
58,82
57,32
56,82
56,82
56,82
56,82
56,82
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
55,84
55,84
55,67
55,67
55,67
55,67
55,67

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
2.743,00
3.840,00
2.743,00
3.840,00
2.743,00
3.840,00
2.743,00

1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00

823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
823,00
1.920,00
823,00
1.920,00
823,00
1.920,00
823,00
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fando entd religiasi

18
8
17
12
21

Integrazione dei diversi ruoli all'interno ..

Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Integrazione dei diversi ruoli all'interno ...
Leadership nelle organizzazioni socio ...

N. Progetti: 28 di cui 0 Non Ammessi ,28 Ammessi e Finanziati
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55,67
55,67
55,67
55,67
55,67
55,17

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

3.840,00
2.743,00
3.840,00
2.743,00
3.840,00
3.658,00

1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.920,00
2.560,00

1.920,00
823,00
1.920,00
823,00
1.920,00
1.098,00
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onder

fanda eatd religiosd

A0414 0078 TAKE CARE: Formarsi APRO FORMAZIONE NO
(Settoriale) con Cura Societa Consortile a
Responsabilita

Limitata
- Cod. Prj.
7 Igiene e sicurezza alimentare in ambito ...
16 La gestione dello stress
25 La comunicazione nel lavoro di cura
2 La motivazione nel lavoro di cura
11 La movimentazione del paziente non ...
20 Il cicloergometro in riabilitazione
6 La relazione di aiuto: principi e tecniche
15 La gestione dei conflitti
24 La comunicazione nel lavoro di cura
1 La motivazione nel lavoro di cura
10 La relazione d'aiuto nell'accompagnamento ...
19 Rischio biologico e prevenzione delle ...
28 Il lavoro di equipe multi-professionale
5 La responsabilita giuridica e ...
14 La gestione dei conflitti
23 La comunicazione nel lavoro di cura
9 La relazione d'aiuto nell'accompagnamento ...
18 BLS — D - Basic Life Support - Defibrillation
27 Il lavoro di equipe multi-professionale
4 La responsabilita giuridica e ...
13 La gestione dei conflitti

A0414 - Piani formativi Settoriali / Territoriali. - Graduatoria Comparto:
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Importi Iniziali:

Importi Ammessi:

Non Fin.

54.400,00

54.400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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fando entd religiasi

8
17
26

3
12
21

La quallta nei servizi socio-assistenziali

La relazione d'aiuto nell'accompagnamento ...

La gestione documentale informatizzata
La comunicazione nel lavoro di cura

La responsabilita giuridica e ...

La movimentazione del paziente non ...
Protocolli sanitari in ambito scolastico

N. Progetti: 28 di cui 28 Non Ammessi
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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